@niasceesssy E PRETO

COMITE DA BACIA HIDROGRAFICA DO
RIO PIABANHA E DAS SUB-BACIAS
HIDROGRAFICAS DOS RIOS PAQUEQUER

ANEXO |

CALENDARIO DO PROCESSO ELEITORAL - 2017-2021

ATIVIDADE

Divulgacdo do Edital

Inscrigdes (prazo limite para entrega da
documentacgao)

Divulgacdo dos habilitados

Periodo para interposi¢ao de recursos

Resultado do julgamento dos recursos e
divulgacao final dos habilitados

Forum para eleicdo dos representantes do
Poder Publico, dos Usuérios e da Sociedade
Civil

Homologac¢do do resultado da eleigdo

622 Reunido Ordinaria — Posse dos Membros e
Eleicdo do Diretdrio Colegiado, Presidente e
Secretario (a) Executivo (a) para o biénio
dez/2017 a dez/2019

Divulgacdo da Composi¢do do Comité
Piabanha

Secretaria Executiva — AGEVAP UD 2

Rua Teresa, n° 483, Sala 4 - Centro Comercial Dantas Mello — Alto da Serra — Petropolis/RJ

CEP: 25625-022 Tel: (24) 2237-9913

DATA

15/08/2017

De 15/08 a

474412017
27/11/2017

274112017
28/11/2017

28/11a
30/11/2017

05/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

12/12/2017

13/12/2017

cbhpiabanha@agevap.org.br - www.comitepiabanha.org.br

LOCAL

Site e Facebook do Comité Piabanha
Sede do Comité / AGEVAP — UD2

Na Sec. Executiva e Site do Comité
www.comitepiabanha.org.br

Sede do Comité / AGEVAP — UD2
Ou por e-mail (cbhpiabanha@agevap.org.br)

Na Sec. Executiva e Site do Comité
www.comitepiabanha.org.br

622 Reunido Ordinaria. Local e hordrio a

serem definidos na convocatoria.

622 Reunido Ordinaria. Local e horario a

serem definidos na convocatoria.

Local e horario a serem definidos na

convocatoria.

Na Sec. Executiva e Site do Comité
www.comitepiabanha.org.br

AGEVAP



